Директору МОУ «Средняя школа № 41»

Тавторкиной И.В.
родительницы (-я)

___________________________________ ,
проживающей (-его) по адресу:

___________________________________
тел.________________________________
заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (Ф. И. О. полностью, дата рождения)____________________
__________________________________________________________________________ ,
ученика (цу) ________ класса в летний школьный лагерь «Солнышко».

Сведения о родителях:

Мать: (Ф. И. О. полностью, место работы, кем работает, телефон) __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Отец: (Ф. И. О. полностью, место работы, кем работает, телефон)
__________________________________________________________________________________________________________________________________
Директору МОУ «Средняя школа № 41»

Тавторкиной И.В.

родительницы (-я)

___________________________________ ,
проживающей (-его) по адресу:

____________________________________

тел._________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (Ф. И. О. полностью, дата рождения)____________________
__________________________________________________________________________ ,

ученика (цу) ________ класса в летний школьный лагерь «Солнышко».

Сведения о родителях:

Мать: (Ф. И. О. полностью, место работы, кем работает, телефон) __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Отец: (Ф. И. О. полностью, место работы, кем работает, телефон)
__________________________________________________________________________________________________________________________________